
ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА ГОСУДАРСТВЕННОЙ СТАТИСТИКИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ УНИТАРНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ 

ГЛАВНЫЙ МЕЖРЕГИОНАЛЬНЫЙ ЦЕНТР ОБРАБОТКИ И РАСПРОСТРАНЕНИЯ
СТАТИСТИЧЕСКОЙ ИНФОРМАЦИИ

(ГМЦ Росстата)

П Р И К А З

Москва

О внесении изменения в состав Единой комиссии по размещению заказов

В связи с расторжением трудового договора с членом Единой комиссии по 
размещению заказов и для дальнейшего своевременного осуществления 
закупочных процедур п р и к а з ы в а ю :

1. Вывести из состава Единой комиссии по размещению заказов 
Федерального государственного унитарного предприятия Главный 
межрегиональный центр обработки и распространения статистической 
информации Федеральной службы государственной статистики (ГМЦ 
Росстата) (далее также -  Единая комиссия) начальника отдела планирования и 
анализа финансово-производственной деятельности (№ 105) Кирееву Елену 
Владимировну.

2. Ввести в состав Единой комиссии следующих работников предприятия:
- начальника финансового управления Сидорину Елену Аркадьевну;
- начальника управления эксплуатации зданий Мурашова Дмитрия 

Александровича.
3. Приложение 2 к приказу ГМЦ Росстата от 20.04.2012 № 22 «О Единой 

комиссии по размещению заказов» (в редакции приказов ГМЦ Росстата от 
11.07.2012 №38-а, от 22.09.2016 №99/32-П, от 24.09.2019 №99/40-П, от 
27.01.2020 №99/13-П, 18.02.2020 №99/17-П) изложить в редакции Приложения 
1 к настоящему приказу.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Временно исполняющий 
обязанности директора А.С. Зубков

Исп.: Любишев А.В. 
Тел. (499) 367-72-30



Приложение 1
УТВЕРЖДЕНО 
приказом ГМЦ Росстата 
от «^//"» 0  /  2020

Состав Единой комиссии по размещению заказов ГМЦ Росстата

Председатель Единой 
комиссии по размещению
заказов: Боткин Д.С. - заместитель директора

Заместитель председателя 
Единой комиссии по
размещению заказов: Любишев А.В. - начальник отдела № 106

Члены Единой комиссии по 
размещению заказов:

Сидорина Е.А.

Мурашов Д.А.

Бабина А.В. 

Пономарев В.С.

Новикова М.Ю.

Васильев К.Е.

- начальник финансового 
управления

- начальник управления 
эксплуатации зданий

- главный бухгалтер

- заместитель главного 
инженера, начальник 
отдела № 701

- заместитель начальника 
отдела № 106

- юрисконсульт отдела 
№ 106

Титова Т.В. - начальник бюро отдела
№ 106, секретарь Единой 
комиссии


